FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2023

DISPÕE SOBRE A  NOMEAÇÃO DE  CHEFE DE  GABINETE  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ÁGUA  NOVA/RN  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O presidente da Câmara Municipal de Água Nova/RN, Estado do
Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear, a partir desta data, O senhor KAUE RIAN ALVES
SILVA, CPF: 127267334-09 e RG: 003650504 - ITEP/RN, para o
CARGO DE CHEFE DE GABINETE, da Câmara Municipal de Água
Nova/RN. Art 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA
NOVA/RN, EM 04/12/2023.

Publicado por: FRANCISCO GEVERSON PEREIRA DE LIMA
Código Identificador: 82080466

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2023.
EDIÇÃO 1790. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br